
POST  ANOWIENIE  NR  311/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Nowy  Staw

Na podstawie  art. 182 F3 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.

z 2023 r. poz.  2408 oraz  z 2024 r. poz.  721) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,

co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr l-  7 do postanowienia.

2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejsłciego  w  Nowym  Stawie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał lecki



Załączniki  do postanowienia

nr 311/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Sala  wielofunkcyjna  przy  kompleksie  zespołu  służb

ratowniczych  w  Nowym  Stawie,  ul. gen. Józefa  Bema  7, 82-230  Nowy  Staw:

1.  Agata  Kicińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Laski

2.  Sławomir  Jacek  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowy  Staw

3. Monika  Anna  Maćkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

4. Piotr  Mikos,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szymankowo

5. Klaudia  Weronika  Sawirska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy

Staw

6. Joanna  Seremak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

7. Jowita  Katarzyna  Sienkiewicz-Kowalska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Nowy  Staw

8. Władysława  Wojtacha,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Nowy  Staw

9. Ewa  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Nowy

Staw



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Galeria  Żuławska,  rynek  Rynek  Kościuszki  1A,  82-230  Nowy

Staw:

l.  Maria  Jolanta  Bernacka,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Nowy  Staw

2. Kamila  Chróścicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

3. Ewelina  Wacława  Duda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Dębina

4. Sylwia  Krystyna  Legutko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Laski

5. Marcin  Daniel  Przespolewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

6. Leszek  Stanisław  Ratkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy

Staw

7. Jan  Rażewski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Nowa  Wieś  Malborska

SPRAWIEDLIWOŚĆ,8. Leon  Sycz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Malbork

9. Dorota  Wanda  Wieliczko,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Sala  gimnastyczna  przy  dawnym  Technikum  Rolniczym

w  Nowym  Stawie,  ul.  Mickiewicza  51, 82-230  Nowy  Staw:

KWW  BEZP  ARTYJNI

(uzupełnienie  składu),

l.  Grażyna  Chronowska,  zgłoszona  przez

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA

zam.  Nowy  Staw

2.  Amelia  Zuzanna  Łaszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

3. Ewa  Małgorzata  Łukowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nowy  Staw

4.  Katarzyna  Joanna  Oniszko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Orłowo

5. Irena  Krystyna  Parafin,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Staw

6.  Piotr  Cezary  Przybylski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Hubert  Wojciech  Siwicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Staw

8. Joanna  Stachowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Świerki

9.  Jakub  Wisowski,  zgłoszony  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Nowy

Staw



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  4, Nowostawskie  Centrum  Kultury  i Biblioteki  Świetlica  Wiejska

w Lipince,  Lipinka  16a,  82-230  Nowy  Staw:

l.  Agata  Marta  Balińska-Gdula,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Lipinka

2. Violeta  Anna  Gal,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Świerki

3. Anita  Elżbieta  Kluczyk-Wąsik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

4. Elżbieta  Barbara  Konc,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

5. Wioleta  Teresa  Loryś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nidowo

6. Katarzyna  Janina  Michałak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Świerki

7. Danuta  Sawicka,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Nowy

Staw

8. Adam  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

9. Piotr  Ireneusz  Wojtacha,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Nowy  Staw



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska,  Dębina  46a,  82-230  Nowy  Staw:

1.  Paulina  Bernacka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Dębina

2.  Anna  Krystyna  Boczek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dębina

3.  Sara  Duma,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa

Wieś  Malborska

4.  Justyna  Magdalena  Falkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,

zam.  Malbork

5. Patrycja  Katarzyna  Szypryt,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

6.  Małgorzata  Wilczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nowy  Staw

7.  Katarzyna  Wójcik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dębina



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica Wiejska,  Świerki31b,  82-230  Nowy  Staw:

1.  Marcel  Krzysztof  Baranowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lasowice  Wielkie

2. Grażyna  Hanna  Dawidowicz,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Nowy  Staw

3. Aneta  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

4. Mateusz Koi7cki,  uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grobelno

5. Wiktoria  Izabela  Michalak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Świerki

6. Tomasz  Wojciech  Pietras,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

7. Marcin  Przybylski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska,  Tralewo  14a, 82-230  Nowy  Staw:

1. Bartosz  Zdzisław  Busz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

2. Anna  Miroslawa  Maćkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Malbork

3. Kamila  Ostrowska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Dębina

4. Jadwiga  Stanisława  Piwowar,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Laski

5. Agnieszka  Rafał,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Pręgowo  Żuławskie

6. Agnieszka  Zofia  Sawicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Staw

7. Karina  Zając,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork


